СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

06.10.2015 № 86
         с. Даппы

О принятии к исполнению протеста

прокурора Комсомольского района

от 04.09.2015 № 125/2-24.2015

          В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2017 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 25.07.2007 №131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», во исполнение протеста прокурора Комсомольского района от 04.09.2015 № 125/2-24.2015

Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы»

РЕШИЛ:

1. Принять к исполнению протест прокурора Комсомольского района на решение Совета депутатов сельского поселения «Село Даппы» от 03.03.2015 № 67/1 «Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим сельского поселения «Село Даппы»
2.  Внести изменения в решение Совета депутатов  сельского поселения от 03.03.2015 № 67/1 в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2017 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 25.07.2007 №131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае»

3. О результатах рассмотрения протеста проинформировать прокурора района в письменной форме в течение десяти суток с момента его поступления.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава, председатель совета депутатов

Сельского поселения

                                        А.Е. Ерохин